
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení  
č. kupujícího: HSAA-11234-4/ODFI-2020 

č. prodávajícího: 57586 

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále je „dohoda“)  

  

I.  

Smluvní strany  

ČEPRO, a.s. 

se sídlem:  Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupená: 
 

IČO: 60193531 

ID DS:   hk3cdqj 

zapsaná v rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 

(dále jen „prodávající“)  
 

 a  

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 

se sídlem:  Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

zastoupená: brig. gen. Ing. Luďkem Prudilem, ředitelem Hasičského záchranného 
sboru hlavního města Prahy 

IČO: 70886288 

ID DS: jm9aa6j 

(dále jen „kupující“)  
 

společně jako „účastníci dohody“ 

  

II.  

Základní ustanovení  
1. Účastníci dohody na základě Rámcové dohody č.j. MV-175143-27/OSM-2019 ze dne 24.7. 

2020 uzavřeli dne 21.8. 2020 kupní smlouvu č. HSAA-11234-2/2020, č.s. Prodávající: 
51437 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem byly průběžné dodávky pohonných hmot 
bezhotovostním odběrem u čerpacích stanic na celém území České republiky formou 
odběrových karet pro motorová vozidla kupujícího.   

2. Na smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

3. Vzhledem ke skutečnosti, že ze smlouvy bylo plněno dříve, než smlouva byla uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, stalo se toto plnění ze smlouvy bezdůvodným obohacením, 
protože bylo oboustranně plněno bez právního důvodu.  

 

 

 

  



III.  

Předmět dohody  
1. S ohledem na to, že od uzavření do dne nabytí účinnosti smlouvy došlo k plnění ze 

smlouvy, a to tím, že prodávající dodal kupujícímu pohonné hmoty v hodnotě 209.600,76 

Kč včetně DPH a kupující za dodané pohonné hmoty, na základě vystavených faktur, 
prodávajícímu zaplatil částku 209.600,76 Kč, se účastníci dohody dohodly, že si ponechají 
již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky 
na vydání bezdůvodného obohacení.  

2. Účastníci dohody prohlašují, že se neobohatili na úkor druhého účastníka dohody a že oba 

účastníci dohody jednali v dobré víře v účinnost smlouvy a její uveřejnění ve lhůtě 
předvídané zákonem o registru smluv. 

3. Účastníci dohody shodně konstatují, že po splnění závazku vedeného v odst. 1, článku III. 
této dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy 
uvedené v článku I. dohody zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči 
sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každý 
z účastníků dohody jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných nároků 
vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím podpisem vzdává. 

  

IV.  

Závěrečná ustanovení  
1. Tato dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky.  

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků dohody a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dohody 
v registru smluv zajistí kupující bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma 
účastníky dohody. 

3. Nedílnou součástí této dohody je smlouva.  
4. Účastníci dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodli o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

  

   Za kupujícího:      Za prodávajícího: 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 27.03.2023 13:15:35.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 23.03.2023 13:44:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osob Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 27.03.2023 13:15:35.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 23.03.2023 13:44:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu , kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 27.03.2023 13:15:35.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 23.03.2023 13:44:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu
Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru:
Použitý algoritmus:

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy,  Sokolská 62,  12124 Praha 2

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
27.3.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:


